
 
UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS 

Universidad del Perú. Decana de América 

DECANATO 

 

 

 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS 
Calle Germán Amezaga N° 375 - Lima, Perú/ Central:(511) 6197000 

www.unmsm.edu.pe 

VISTO: El Expediente Digital Nº F0220-20200000120 de fecha 11 de agosto del 2020, sobre 

modificación de la Resolución Decanal N° 000365-2020-D-FDCP/UNMSM;  

 

CONSIDERANDO: 

 

Que, mediante Resolución Decanal N° 000365-2020-D-FDCP/UNMSM de fecha 06 de agosto del 

2020, se resuelve aprobar la conformación del Comité de Calidad de Escuela Profesional de 

Ciencia Política;  

 

Que, mediante Oficio Nº 250-EPCP-FD-2020 de fecha 10 de agosto del 2020, el Director de la 

Escuela Profesional de Ciencia Política, solicita la modificación de la Resolución Decanal N° 

000365-2020-D-FDCP/UNMSM; y, 

 

Estando a lo dispuesto por la Ley Universitaria Nº 30220; 

 

SE RESUELVE: 

 

1° Modificar el Anexo I de la Resolución Decanal N° 000365-2020-D-FDCP/UNMSM de 

fecha 06 de agosto del 2020, según fojas uno (01) que forma parte de la presente 

Resolución. 

 

2º Encargar a la Escuela Profesional de Ciencia Política, Departamento Académico de 

Ciencias Jurídicas y Políticas y Oficina de Calidad Académica y Acreditación de la 

Facultad de Derecho y Ciencia Política el cumplimiento de la presente Resolución. 

 

3º Elevar la presente Resolución de Decanato al Rectorado de la Universidad para su 

ratificación. 

 

Regístrese, comuníquese y archívese   

 

 

 

 
Mg. VÍCTOR ENRIQUE TORO LLANOS                          Dr. GERMÁN SMALL ARANA 

         VICEDECANO ACADEMICO (e)                                               DECANO 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Universidad Nacional Mayor
de San Marcos, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://spsgd.unmsm.edu.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: DBDFJXD



 
UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS 

Universidad del Perú. Decana de América 

DECANATO 

 

 

 

 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS 
Calle Germán Amezaga N° 375 - Lima, Perú/ Central:(511) 6197000 

www.unmsm.edu.pe 

ANEXO I 

 

 
NOMBRES Y APELLLIDOS CÓDIGO CARGO CONDICIÓN 

Francisco Miró Quesada Rada 04497E Director de la EPCP Presidente 

Héctor Elvis Martínez Flores 0A0514 

Director del Departamento 

Académico de Ciencias 

Jurídicas y Políticas 

Miembro 

José Manuel Magallanes Reyes 0A4293 
Docente Ordinario de la 

FDCP 
Miembro 

Rubí Elisbeth Rivas Cossio 0A4658 
Docente Ordinaria de la 

FDCP 
Miembro 

Emma del Arroyo Gálvez 020818 
Personal Administrativo 

Permanente 
Miembro 

Dante Abad Chávez Reto 17020160 

Representante del Centro de 

Estudiantes de Ciencia 

Política (Grupo de Interés 

Interno) 

Miembro 

Justo Andrés Arriola Salazar 16020002 Estudiante de la EPCP Miembro 

Esther Vásquez Macedo 17020456 Estudiante de la EPCP Miembro 

Jaime Mallaupoma Misari 13020363 
Miembro del Comité de 

Egresados de la EPCP 
Miembro 

Peter Vega Tecsi 13020377 
Miembro del Comité de 

Egresados de la EPCP 
Miembro 

 

 
 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por la Universidad Nacional Mayor
de San Marcos, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://spsgd.unmsm.edu.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: DBDFJXD


		2020-08-12T18:02:04-0500
	TORO LLANOS Victor Enrique FAU 20148092282 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCIÓN DECANAL N° 000374-2020-D-FDCP/UNMSM
	2020-08-12T18:14:17-0500
	Lima
	SMALL ARANA German FAU 20148092282 soft
	Soy el autor del documento




